
令和 2 年 9 月 18 日 

生徒・保護者各位 

桜 林 高 等 学 校 

校長 石井 航太郎 

 

登校時刻および日課の通常化について（お知らせ） 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、6 月の学校再開後、段階的に教育活動を通常化して参りましたが、10 月 1 日から

通常登校、通常日課に戻します。職員会議や集会等が行われる日は短縮日課となります。

Classi のカレンダーに掲載しておりますので、ご確認ください。 

 感染のリスクは未だ存在しておりますので、登下校の際にもマスクの着用など、感染防止

対策をお願いいたします。また、学校においても、5 月 26 日配信「ガイドライン」の「保

健管理等」に記載した対策を継続したうえで教育活動を実施して参りますが、下記の通り一

部変更いたします。ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

ガイドライン 2．保健管理 

（8）貴重品の自己管理 

 →従来通り、朝のホームルームで担任が回収いたします。 

（9）ごみの持ち帰り 

 →教室のごみ箱、自販機付近のごみ箱を使用できます。 

以上 

 

 

 


